8
2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2013 г.                                                                                                №98
Об увековечении памяти
Героя Советского Союза

Д.И. Кузнецова

Руководствуясь Положением об увековечении памяти выдающихся событий и личностей в Демидовском районе, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 21 апреля 2005 года №60, рассмотрев документы комиссии по увековечению памяти выдающихся событий и личностей в Демидовском районе Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
                                                 РЕШИЛ:

1. Разместить мемориальную доску на здании муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Демидова Смоленской области 20сентября 2013 года.

2. Заказчиком проектирования и изготовления мемориальной доски, ответственным лицом за его установку выступает Пограничное управление ФСБ России по Смоленской области. Источник финансирования - Пограничное управление ФСБ России по Смоленской области.

3. Отделу по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обеспечить сохранность, текущее содержание и обновление мемориальной доски.
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                              В.П.Козлов